



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	PÅ KORTE KONTRAKTER
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	11-08-2023
Slutdato:	12-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
AGA, Vermlandsgade 55, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kevin Malcolm, Sarah McNulty, Kirsten Dufour, Finn Thybo Andersen, Stine Deja, Marie Thams, Hannah Heilmann, Marie Bancks, Jacob Remin, Honza Hoeck, Sian Kristoffersen, Bodil Krogh Andersen og Martin Kristoffer Lund, Kristoffer Ørum, Ari Lin Sixten, Rosa Marie Frang, Kaspar Bonnén
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>PÅ KORTE KONTRAKTER er en udstillingsrække der sætter fokus på især kunstneres besvær med at have et sted at arbejde. PÅ KORTE KONTRAKTER spørger Hvad er det for en by vi vil have? Mangler vi ikke de interessante kvarterer, hvor der sker noget uventet. Hvor der er plads til andet end lejligheder som investeringsobjekter, et kvarter, hvor kunstnere, sygeplejersker, mindre erhvervsdrivende kan bo og finde rum til at udfolde et liv der ikke følger en forudbeskrevet linje. PÅ KORTE KONTRAKTER vil forsøge at gøre op med en opfattelse af at den moderne storby er en motor, der kun ser vækst som sit mål. I en udstillingsrække inviterer PÅ KORTE KONTRAKTER publikum til at besøge eksisterende værksteder, midlertidige værksteder og Mock Up atelierer forskellige steder. I udstillingshaller, på gadehjørner og i kvartershuse. På de forskellige lokationer vil forskellige kunstnere arbejde med og diskutere noget indenfor dette område Økonomi, arbejdsforhold, byens udvikling og kunstneres prekære situation, udfra deres perspektiv.</p>

Formidling af projektet
<p>PÅ KORTE KONTRAKTER vil gerne i kontakt med beslutningstagerne og i pressen fortælle historier om kunstneres livssituation, gennem især deres ateliersituation, der hvor deres kunst skal skabes. Steder hvor kunstnere tidligere har arbejdet er hurtigt forvandlet til "huse med havudsigt". Huspriserne er steget eksplosivt og UKK skriver i 2021 at "Størstedelen af de adspurgte [kunstnere] har mellem 11-15 kvm til rådighed og betaler 1600-2000</p>



kr. om måneden i leje. Det er målet at kontakte journalister og politikere direkte og dermed forsøge at rejse konkrete problemstillinger som alle kunstnere arbejder under og som politikere er nødt til at tage stilling til.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kaspar Kaum Bonnén
Momsregistreret	